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Anlage 1 zum Vertrag        
 

 Bestandsliste  

   

Art der Anlage:  Sonnenschutzanlagen 

   

Standort:  Hortgebäude 

Ockerwitzer Str. 19a 

01157 Dresden 

   

Errichterfirma:        

   

Baujahr:        

   

   

Hinweis:   

Der Wartungsvertrag einschl. Anlage als Bestandteil der Verdingungsunterlage wird nach der 
Leistungserbringung entsprechend ergänzt. Die Kosten der Wartung für die ausgeschriebenen 
Anlagen werden vergaberelevant für einen Zeitraum von 4 Jahren gewertet. Die Leistungen sind 
von Fachfirmen zu erbringen.  

   
 

Technische Daten  
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Bestandsliste 

Sonnenschutzanlage 

Lfd. Nr.: Anlagenteile Anzahl Einzelpreis / 

Jahr 

Gesamtpreis / 

Jahr 

1 Senkrechtmarkise incl. Motor 

Breite 2,50 x Höhe 2,50 m EG 

6             

2 Senkrechtmarkise incl. Motor 

Breite 2,50 x Höhe 2,50 m OG mit 

Glasbrüstung als Absturzsicherung 

5             

3 Glasbrüstung als Absturzsicherung 

Breite 2.25 m ohne Sonnenschutz 

1             

4 Glasbrüstung als Absturzsicherung 

Breite 0,875 m ohne Sonnenschutz 

3             

5 Senkrechtmarkise incl. Motor 

Breite 1,25 m Höhe 2,50 m OG mit 

Glasbrüstung als Absturzsicherung 

3             

6 Gelenkarmmarkise  

Breite 6,00 m x Tiefe 4,00 m 

1             

7                         

8                         

9                         

10                         

11                         

12                         

13                         

14                         

15 

                        

   Summe in EUR 

netto 
      

 

16 

                        


